Panciatichi, di proprietà` della Regione Toscana e sede del Consiglio Regionale, degli spazi esposi-

tivi da dedicare ai Comuni Toscani, che potranno cosi` ospitare mostre ed iniziative legate a tutto il

territorio regionale.

Importo stimato del contratto: 

- Euro 303.050,62 (trecentotremilazerocinquanta/62) Iva esclusa, di cui:

-  Euro  130.336,31 (centotrentamilatrecentotrentasei/31)  per  lavori  a  corpo ed Euro  165.506,96

(centosessantacinquemilacinquecentosei/96) per lavori a misura, entrambi soggetti a ribasso;

- Euro 104.958,89 (centoquattromilanovecentocinquantotto/89) per costi della manodopera inclusi

nell’importo dei lavori soggetto a ribasso;

- Euro 7.207,35 (settemiladuecentosette/35) per costi per la sicurezza non soggetti a ribasso.

L’importo  dell’appalto,  comprensivo  dei  costi  della  manodopera  e  al  netto  dei  costi per  la

sicurezza,  è  pari  a  Euro  295.843,27 (duecentonovantacinquemilaottocentoquarantatre/27),  IVA

esclusa.

Criterio di aggiudicazione: 

l’appalto sarà aggiudicato con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4, lettera a),

del  D.Lgs.  n.  50/2016, sulla base del  progetto  esecutivo,  mediante offerta  a  prezzi  unitari,  con